
Autohaus Brückner & Hofmann
Jaguar Land Rover Cup - 21.05.2017
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Stand: 21.05.17, 17:50 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Damen
1 1 Schattenfroh, Larissa Würzburg, GC   6,0/ 7  33  40  40/5,2

2 Bochdanovits, Veronika de Würzburg, GC   1,9/ 2  31  33  33/2,0
3 Ackermann, Carolin Würzburg, GC   7,3/ 8  23  31  31/7,4
4 Roloff, Alexandra Würzburg, GC   7,5/ 8  20  27  27/7,6
5 Christ, Franca Würzburg, GC  17,4/19  19  38  38/16,8
* Gottmeier, Tanja Steigerwald, GC  18,0/20  19  38  38/17,4
* Kempf, Gisela Würzburg, GC  12,9/14  19  33  33
8 Polik, Claudia Würzburg, GC  18,5/21  18  36  36
* Raab, Dr. Edith Würzburg, GC  19,3/21  18  39  39/18,1

10 Glöckner, Marianne Bad Mergentheim, GC  11,7/13  17  30  30/11,8

Brutto Herren
1 1 Wolf, Benedikt Würzburg, GC   4,5/ 6  33  39  39/4,1

2 Ebel, Michael Steigerwald, GC   6,6/ 8  30  38  38/6,2
3 Winkler, Christian Würzburg, GC   9,7/12  27  38  38/9,3
4 Schloo, Ingo Würzburg, GC   7,9/10  26  36  36
5 Günter, Sven Würzburg, GC   8,1/10  25  35  35
* Fischer, Marlon Würzburg, GC  12,4/15  25  40  40/11,2
7 Reimann, Stefan Würzburg, GC  10,4/13  24  37  37/10,2
* Aßmann, Robert Würzburg, GC   7,3/ 9  24  33  33/7,4
9 Nehls, Thomas Glashofen-Neusaß, GC  13,3/16  23  38  38/12,7

10 Bochdanovits, Alessandro de Würzburg, GC   6,1/ 8  22  30  30/6,2

Klasse A Netto HCP bis 13,7
1 Schattenfroh, Larissa Würzburg, GC   6,0/ 7  33  40  40/5,2

1 * Fischer, Marlon Würzburg, GC  12,4/15  25  40  40/11,2
3 Wolf, Benedikt Würzburg, GC   4,5/ 6  33  39  39/4,1

2 4 Winkler, Christian Würzburg, GC   9,7/12  27  38  38/9,3
3 * Ebel, Michael Steigerwald, GC   6,6/ 8  30  38  38/6,2

* Nehls, Thomas Glashofen-Neusaß, GC  13,3/16  23  38  38/12,7
7 Reimann, Stefan Würzburg, GC  10,4/13  24  37  37/10,2
8 Schloo, Ingo Würzburg, GC   7,9/10  26  36  36
9 Günter, Sven Würzburg, GC   8,1/10  25  35  35
* Flügel, Joachim Würzburg, GC  12,2/15  20  35  35

11 Bochdanovits, Veronika de Würzburg, GC   1,9/ 2  31  33  33/2,0
* Aßmann, Robert Würzburg, GC   7,3/ 9  24  33  33/7,4
* Kempf, Gisela Würzburg, GC  12,9/14  19  33  33

14 Bleymüller, Dr. Wolfgang Würzburg, GC  13,0/16  16  31  31/13,1
* Ackermann, Carolin Würzburg, GC   7,3/ 8  23  31  31/7,4

16 Stock, Jim Würzburg, GC  12,0/15  17  30  30/12,1
* Bochdanovits, Alessandro de Würzburg, GC   6,1/ 8  22  30  30/6,2
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* Glöckner, Marianne Bad Mergentheim, GC  11,7/13  17  30  30/11,8
* Breitinger, Maximilian Glashofen-Neusaß, GC  10,3/13  19  30  30/10,4

20 Glöckner, Gerhard Bad Mergentheim, GC  10,6/13  16  28  28/10,7
* Schum, Roswitha Würzburg, GC  13,7/15  14  28  28/13,8

22 Zinsmeister, Andreas Steigerwald, GC  11,3/14  14  27  27/11,4
* Roloff, Alexandra Würzburg, GC   7,5/ 8  20  27  27/7,6

24 Rössler, Moritz Würzburg, GC   7,4/ 9  19  26  26/7,5
* Gravera, Johannes Würzburg, GC  10,6/13  13  26  26/10,7
* Schopf, Thomas Würzburg, GC  12,2/15  16  26  26/12,3

27 Zimmer, Michael Würzburg, GC  13,5/16  14  25  25/13,6
* Mayer, Josef Würzburg, GC   7,9/10  18  25  25/8,0
* Mayer, Martina Würzburg, GC  10,6/12  15  25  25/10,7

Klasse B Netto HCP 13,8 bis 19,0
1 1 Staroske, Denny Erftal, G&CC  16,9/20  21  39  39/16,0
2 2 Christ, Franca Würzburg, GC  17,4/19  19  38  38/16,8
3 * Gottmeier, Tanja Steigerwald, GC  18,0/20  19  38  38/17,4

4 Polik, Claudia Würzburg, GC  18,5/21  18  36  36
* Schmidt, Julius sen. Kitzingen, GC  17,1/21  16  36  36
6 Gansbühler, Claudius Mainsondheim  16,5/20  17  35  35
* Wagner, Uwe Würzburg, GC  18,7/23  13  35  35
8 Hopf, Walter Bad Kissingen, GC  15,5/19  17  34  34
9 Grabow, Günter Würzburg, GC  18,6/22  14  33  33
* Oberdorf, Helmut Würzburg, GC  17,2/21  15  33  33
* Schraud, Ernst Würzburg, GC  13,8/17  18  33  33
* Petschner, Katrin Würzburg, GC  16,8/19  16  33  33

13 Walker, Elly Würzburg, GC  14,5/16  16  32  32/14,6
* Kempf, Karl Würzburg, GC  19,0/23  12  32  32

15 Schum, Dr. Rainer Würzburg, GC  16,7/20  12  31  31/16,8
* Speerschneider, Dr. Petra Würzburg, GC  14,0/16  15  31  31/14,1

17 Kneer, Dr. Stefan Würzburg, GC  15,9/19  14  30  30/16,0
18 Raab, Prof. Dr. Peter Würzburg, GC  17,3/21  13  29  29/17,4
19 Karl, Moritz Mainsondheim  15,9/19  14  28  28/16,0

* Christ, Ferdinand Würzburg, GC  18,4/22  12  28  28/18,5
21 Schuhmann, Frank Steigerwald, GC  13,8/17  13  27  27/13,9

* Gläser, Wolfgang Würzburg, GC  17,8/21   8  27  27/17,9
* Lessig, Martina Würzburg, GC  18,6/21  10  27  27/18,7
* Kessler, Rainer Würzburg, GC  14,4/17  14  27  27/14,5

25 Schubert, Werner Würzburg, GC  17,2/21  11  26  26/17,3
26 Romstöck, Ludwig Würzburg, GC  15,5/19   6  23  23/15,6
27 Mäckler, Dieter Düsterberg, Hof  15,3/19   6  15  15/15,4
28 Janda, Alexander Würzburg, GC  18,4/22   3  13  13/18,5
-- Speerschneider, Ernst-Friedrich Würzburg, GC  14,5/18 No Return (NRN)

Klasse C Netto HCP 19,1 bis --
1 1 Seitz, Gunther Würzburg, GC  22,7/27  16  41  41/20,7
2 2 Prochaska, Silvia Würzburg, GC  31,4/35   9  40  40/29,4
3 3 Pieger, Ronja Würzburg, GC    43/47   7  39  39/40

* Raab, Dr. Edith Würzburg, GC  19,3/21  18  39  39/18,1
5 Dittrich, Jörg Würzburg, GC  24,2/29  10  36  36
* Wanner, Hubert Würzburg, GC  26,1/31   8  36  36
7 Stadlbauer, Luise Würzburg, GC  34,0/38   8  33  33
8 Bauer, Monika Würzburg, GC  26,5/29  10  32  32
* Stock, Emma Würzburg, GC  22,6/25  12  32  32

10 Obinger, Dr. Matthias Würzburg, GC  29,0/35   8  31  31
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* Wobser, Dr. Gunther Würzburg, GC  24,2/29   9  31  31/24,3
* Hornfeck, Udo Würzburg, GC  32,5/39   5  31  31
* Weidner, Sarah-Jasmin Würzburg, GC  21,8/24  12  31  31/21,9

14 Speerschneider, Friederike Würzburg, GC  22,8/25  11  30  30/22,9
* Pieger, Dr. Klaus Würzburg, GC    45/52   1  30  30

16 Rajchowicz, Thomas Kitzingen, GC  35,5/42   5  29  29
* Christ, Ursula Würzburg, GC  31,0/34   8  29  29

18 Kröplin, Dagmar Würzburg, GC  20,6/23  10  28  28/20,7
19 Maseizik, Dr. Thomas Würzburg, GC  22,5/27   8  27  27/22,6

* Fischer-Paulus, Joachim Würzburg, GC  21,5/26   7  27  27/21,6
* Kopitsch, Gernot Würzburg, GC  29,5/35   7  27  27

22 Fischer, Elisabeth Würzburg, GC  29,6/33   2  26  26
* Ames, Anke Steigerwald, GC  27,0/30   8  26  26

24 Stock, Martina Würzburg, GC  27,5/31   5  25  25
* Lechner-Meidel, Andrea Rothenburg, GP  29,2/32   5  25  25

26 Pieger, Helga Würzburg, GC  33,2/37   3  24  24
* Trimbach, Dr. Gudrun Würzburg, GC  25,3/28   9  24  24/25,4

28 Tasche, Carmen Mainsondheim  30,7/34   3  23  23
* Rödle, Erwin Würzburg, GC  22,8/27   6  23  23/22,9

Nearest to the Pin Damen
1 Gottmeier, Tanja Steigerwald, GC  18,0/20 5,86 Meter  38/17,4

Nearest to the Pin Herren
1 Gansbühler, Claudius Mainsondheim  16,5/20 1,58 Meter  35

Longest Drive Damen
1 Ackermann, Carolin Würzburg, GC   7,3/ 8 202 Meter  31/7,4

Longest Drive Herren
1 Winkler, Christian Würzburg, GC   9,7/12 278 Meter  38/9,3

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
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